
HS Reusstal & agilitysports 5.9.09



Rangliste Jumping Small 1


Richter:

 Edwin Liechti



Länge:

 148

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.47 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 264

 8536

 Bolliger Birgit

 KV Seetal 

 1

 33.57

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Simba

 Sheltie

 4.41



2

 268

 8529

 Bührer Nadine

 HSP Chläggi SH

 1

 39.69

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Arjava

 Papillon

 3.73



3

 266

 8560

 Leutwyler Fredy

 ATE Microdogs

 1

 60.61

 0

 0

 0.61

 0.61

 v 
 
Charly

 West Highland 

 2.44



4

 260

 7480

 Koch Lonni

 SPPC

 1

 40.21

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Melissa

 Papillon

 3.68



5

 261

 8101

 Feller Franziska

 AT Tannenhof

 1

 45.70

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Elaine

 Sheltie

 3.24



6

 262

 8424

 Locher Nicole

 KV Luzern

 1

 50.26

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Boy-Boy

 Border Terrier

 2.94



7

 265

 7449

 Christen Angela

 SSSC

 1

 50.78

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Speedy

 Sheltie

 2.91



888

 263

 8283

 Schwab Ursi
 
 KV Frauenfeld

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Easy

 Sheltie

 0.00



888

 267

 8522

 Weber Claudia

 Cavalier King 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sissi

 Cavalier King 

 0.00



888

 269

 8547

 Wassmer Barbara

 HS Wettingen 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Winnie

 Parson Russell 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 10
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (40.00%)

 Schnellste Zeit:

 33.57 sec



Sehr gut:

 3 (30.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.41 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 3 (30.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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